
 

4 kanály mohou pracovat současně bez rušení
Obvody ztlumení zvuku pro tichý provoz
Ovládání hlasitosti jednotlivých kanálů
Zavedení frekvenční komprimační expanzní techniky pro snížení šumu a zvětšení
dynamického rozsahu
Perfektní indikace provozního stavu
Široký rozsah frekvenční odezvy, super nízké zkreslení
Čtyři dlouhé antény přijímače
Počet kanálů: 4 kanály
Stabilita: ± 0,006 %
Normální odchylka: ±22 kHz
S/N poměr:<120dB
T.H.D: <0,6 %
Frekvenční odezva: 50Hz-15kHz

Citlivost:>80dB
Zvukový výstup: Vyvážený a nevyvážený
Požadavky na napájení: AC 16V, 400mA
Rozměry: 485 × 185 × 45 mm
Hmotnost (hmotnost): Přibližně 1,5 kg

Kazeta: Dynamická
RF výstup: <10mW
Normální odchylka: ±22 kHz
Maximální odchylka: ±80kHz

Příležitost použití: střední a velk přednášky, večírky, atd.

Uživatelský manuál: G-MARK Profesionální Set
4kanálový Bezdrátový Mikrofon.

Přijímač:

Bezdrátový mikrofon:

FOTOVĚC I

F .



 FOTOVĚC I

F .

Přehled produktu: G-MARK Profesionální Set je speciálně navržený pro středně
velké rozhovory, párty a pouliční zpěv. Jeho design je krásný a snadno se používá.
Pro výrobu ručních mikrofonů se používá materiál ABS, který je odolný i proti pádu.
Kromě toho je mikrofon vybaven tlačítkem pro vypnutí zvuku a má funkci zapnutí
displeje, který se rozsvítí po zapnutí. Mikrofon je vybaven tlačítkem pro změnu
frekvence, aby se zbavilo rušení a dokáže se přizpůsobit použití více bezdrátových
zařízení. (Přijímač nebude odpovídat jiným mikrofonům se stejnou frekvencí ).
Zároveň má bezbariérovou přijímací vzdálenost 50 metrů, uživatelé se mohou
pohybovat v parcích, učebnách a dalších prostorách a zbavit se omezení kabelem
mikrofonu.

Nastavení frekvence a kanálu pro použití více mikrofonů Pro spárování dvou
mikrofonů nalaďte stejný kanál. (Stačí odšroubovat spodní část mikrofonu, kde se
nachází baterie). Mikrofon A i B musí mít stejný kanál, ale jinou frekvenci, aby spolu
dobře fungovaly. Pokud je ve stejném prostředí více sad produktů, může dojít k
přeslechům (stejná frekvence se stejným ID kódem) Pomocí následujících kroků lze
operaci párování zcela vyřešit. 1. Vysílač i přijímač uveďte do stavu vypnutí. 2.
Vysílač: Stiskněte současně vypínač a tlačítko frekvenčního přeskakování po dobu
asi 4 sekund, displej bude rychle blikat. 3. Přijímač: Zapněte napájení přijímače,
indikátor RF 4x zabliká. 4. Vysílač: Krátkým stisknutím tlačítka pro přeskakování
frekvence ukončíte párování.

 



 FOTOVĚC I

F .


